COMPOSICION DEL GASTO POR OBJETO, ECONOMICA Y FINANCIAMIENTO

JURISDICCION 10 : GOBERNACION
SUBJURISDICCION 4 : SECRETARIA DE ENERGIA

FINANCIAMIENTO:OTRAS FUENTES

EROGACIONES CORRIENTES

INCISO: 1 - GASTOS EN PERSONAL

PROGRAMA PROYECTO
16 00
16 00
TOTAL

INCISO: 2 - BIENES DE CONSUMO

PROGRAMA PROYECTO
16 00
16 00
TOTAL

ACTIVIDAD

01
02

ACTIVIDAD

01
02

INCISO: 3 - SERVICIOS NO PERSONALES

PROGRAMA PROYECTO
16 00
16 00
TOTAL

INCISO: 5 - TRANSFERENCIAS

PROGRAMA PROYECTO
16 00
TOTAL

TOTAL EROGACIONES CORRIENTES

ACTIVIDAD

01
02

ACTIVIDAD

01

TOTAL

1.265.000
39.000

1.304.000

TOTAL

1.000.000
19.000

1.019.000

TOTAL

1.318.000
31.000

1.349.000

TOTAL

7.935.000

7.935.000

11.607.000



COMPOSICION DEL GASTO POR OBJETO, ECONOMICA Y FINANCIAMIENTO

JURISDICCION 10 : GOBERNACION
SUBJURISDICCION 4 : SECRETARIA DE ENERGIA

FINANCIAMIENTO:OTRAS FUENTES

EROGACIONES DE CAPITAL

INCISO: 4 - BIENES DE USO

PROGRAMA PROYECTO
16 03
16 02
16 03
16 02
16 03
16 02
16 03
16 02
16 03
16 02
16 03
16 02
16 03
16 00
TOTAL

INCISO: 5 - TRANSFERENCIAS

PROGRAMA PROYECTO
16 00
TOTAL

INCISO: 6 - ACTIVOS FINANCIEROS

PROGRAMA PROYECTO
16 00
TOTAL

TOTAL EROGACIONES DE CAPITAL

TOTAL EROGACIONES:

TOTAL GENERAL:

ACTIVIDAD

00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
01

ACTIVIDAD

01

ACTIVIDAD

01

TOTAL

335.000
202.000
40.000
3.295.000
40.000
2.636.000
65.000
25.000
100.000
2.279.000
210.000
374.000
210.000
390.000

10.201.000

TOTAL

13.761.000

13.761.000

TOTAL

150.000

150.000

24.112.000

35.719.000

35.719.000



COMPOSICION DEL GASTO POR OBJETO, ECONOMICA Y FINANCIAMIENTO

JURISDICCION 10 : GOBERNACION
SUBJURISDICCION 4 : SECRETARIA DE ENERGIA

FINANCIAMIENTO:OTRAS FUENTES

FINANCIAMIENTO

TOTAL

FINANCIAMIENTO

FINANCIAMIENTO

TESORO OTRAS
INCISOS PROVINCIAL FUENTES
EROGACIONES CORRIENTES
GASTOS EN PERSONAL 1.304.000 1.304.000
BIENES DE CONSUMO 1.019.000 1.019.000
SERVICIOS NO PERSONALES 1.349.000 1.349.000
TRANSFERENCIAS 7.935.000 7.935.000
11.607.000 11.607.000
EROGACIONES DE CAPITAL
BIENES DE USO 10.201.000 10.201.000
TRANSFERENCIAS 13.761.000 13.761.000
ACTIVOS FINANCIEROS 150.000 150.000
24.112.000 24.112.000
TOTAL GENERAL: 35.719.000 35.719.000

GASTOS FIGURATIVOS

AMORTIZACION DE LA DEUDA




